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  • W Czechach, w zlaicyzowanym i ateistycznym państwie, miało miejsce niecodzienne
zjawisko. Były premier Stanislav Gross, który w ciągu 10 lat zrobił błyskawiczną karierę, ale
jednak musiał po pewnym czasie zrezygnować, publicznie wypowiedział się o tym, że przyjął
Chrystusa i żyje w wewnętrznej wolności. Także przyznał się, że wcześniej zaplątał się w
półprawdach i kłamstwach, jednak przy tej okazji przeprosił wszystkich, których zawiódł swoim
postępowaniem.
   
    •  W Holandii lekarze, którzy wykonują zabieg eutanazji, mają problemy z zakupieniem
niezbędnych środków farmakologicznych. Sprzedaży odmawiają farmaceuci, którzy powołują
się na sprzeciw sumienia. Jednak jedna z partii lewicowych wystąpiła do rządu z propozycją,
aby zabrać farmaceutom prawo do sprzeciwu sumienia. Natomiast stowarzyszenia
farmaceutów ciągle przypominają, że apteka jest sklepem z lekarstwami, a nie powodującymi
śmierć. †    
    •   Szkoły w Anglii i Walii otrzymają za darmo „Katalog młodego ateisty”. Zajmie się tym
„Brytyjska humanistyczna asocjacja”. Kierownik tej organizacji ma nadzieję, że ten katalog
pobudzi młodych Brytyjczyków do szukania sensu życia i historii jego powstania. Książka ta
opisuje historię pewnej rodziny imigrantów muzułmańskich bycia wierzącymi do stania się
ateistami.
   
    •   W Korei Południowej od 10 lat wzrasta liczba katolików. Według danych, podanych przez
miejscowy episkopat na koniec 2013 r., w tym kraju żyło prawie 5,5 mln. wiernych, co stanowi
ok. 10,4 proc. ogółu mieszkańców. Z drugiej strony da się zauważyć spadek liczby
sakramentalnych małżeństw, a także udziału we Mszy św. niedzielnej. Podstawową przyczyną
rozwoju Kościoła w Korei Południowej jest wzrost liczby wspólnot podstawowych, cieszących
się coraz większą popularnością.
   
    •   W Los Angeles, w Stanach Zjednoczonych, miało miejsce niezwykłe wydarzenie. Ks.
Moris Czejz w swe 90. urodziny wyszedł na ulicę w biednej dzielnicy i irozdał ubogim 15 tys.
dolarów. Kapłan ten spędza w tej dzielnicy każdą niedzielę, pomagając ubogim ludziom,
rozdając pieniądze i różańce. Ks. Moris wcześniej pracował w jednym z katolickim
uniwersytetów podczas pracy poznał wielu bogatych i wpływowych ludzi, którzy ofiarują
pieniądze dla ubogich.
   
    •   W Wielkiej Brytanii coraz bardziej wzrasta liczba muzułmanów. Według podliczeń i
statystyk podaje się, że już za 10 lat islam może stać najliczniejszą religią wKs. Witalij Brytanii.
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Natomiast chrześcijanie różnych wspólnot nie odbierają swej wiary jako czegoś ważnego w
swoim życiu. Dlatego coraz częściej zachęca się ich na różne sposoby dawać świadectwo o
swej wierze.   

Wiara.pl, katolik.ru, Radio Watykańskie, sedmitza.ru,
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